
Zápis o části závěrečné státní zkoušky
Záznam o průběhu obhajoby

Akademický rok: 2023/2024

Jméno a příjmení studenta: Kamila Fröhlichová
Identifikační číslo studenta: 26760555

Typ studijního programu: bakalářský
Studijní program: Mediální a komunikační studia
Studijní obor: Mediální studia
ID studia: 593461

Název práce: Motivace ke konzumaci LGBT+ komunitních médií v České
republice

Pracoviště práce: Katedra mediálních studií (23-KMS)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: PhDr. Lenka Vochocová, Ph.D.
Oponent(i): Mgr. Tereza Vlčková
Datum obhajoby: 13.09.2024 Místo obhajoby: Praha
Termín: řádný

Průběh zkoušky: Studentka představila svou bakalářskou práci Motivace ke
konzumaci LGBT+ komunitních médií v České republice, závěry,
metodologie. Vedoucí práce není přítomna, zastoupena je prof.
Štollem, který přečetl posudek. Oponentka rovněž není přítomna,
posudek v zastoupení přečetl dok. Groman. Studentka oponuje
závěrům zmíněních v posudcích. Zodpověděla otázky.

Výsledek obhajoby: výborně (B)

Předseda komise: Štoll Martin, prof. MgA., Ph.D. (přítomen) ............................

Členové komise: Groman Martin, PhDr., Ph.D. (přítomen) ............................

 Reifová Irena, doc. PhDr., Ph.D. (přítomen) ............................

1 251508 - Kamila Fröhlichová


